d̄m. hoc est t̄e uidebit̄ illis qd me  
 mor sit nequitię illoz qui dixerūt  
 babilon. qm̄ puniet eos. Et hoc  
 est qd dicit̄ babilon uenit ī me  
 moriam ante d̄m. dare ei calicē  
 .i. potationē. i. ad dampnōnem  
 uini. i. asperitatis. que potio erit  
 aspa. quia erit indignationis. i.  
 in ea offendet̄ indignatio d̄i. et  
 ire. i. expectationis. q̄a q̄nto d̄s  
 diuitī expectat peccatōe & n̄ con  
 uertit̄. tanto magis s̄ nascit̄. sic  
 dixit. thesaurizat̄ t̄ uā cor impe  
 nitens. & omnis insula. i. illi q̄  
 p̄secutionib; assidue pulsant̄ ut  
 insule a fluctib; fugit. i. recessit  
 a consorcio illoz qui sūt babilon.  
 & omnis mons. i. altiores iurru  
 tibus; n̄ sunt inuenti int̄ illos.  
 Et quando magna sic talentum  
 descendit̄ de celo. p̄ ḡndinē  
 intelligit̄ euerisiones infide  
 lium. qui t̄ t̄undendo fideles. t̄  
 dunt̄ a d̄o. sicut ḡndo t̄undendo  
 t̄undit̄. i. destruit̄. Talentū uo  
 cat unūqd̄q; alicui a d̄o ḡmissū.  
 ut̄ ars p̄dicandi. ut̄ aliqua ars  
 boni. qd̄ talentū requiretur ab

unoq; in iudicio. Vel p talentum  
v. corporis sens' accipimus. & hoc  
est qd' dicit. grando de celo descē-  
dit. i. qd' fuerit grando scōs tun-  
dendo requiret' ab eis. de celo. i. q'  
exquisitio ueniet de celo. i. de dō  
siē tantum exquiret' cōmissum  
si fuit absconditū. i. non ope adi-  
pletum. Vel altē. Talentum gstitui-  
tur ex lxx. & duab; libris. & sig'at  
lxxii. linguas p totū mundū di-  
uisas. & idō sic dicit. grando des-  
cendit de celo. i. dampnatio dico  
ādeo magna ut talentū est mag-  
num. i. sup tot' p'los q't lib're cō-  
tinent' in talento. i. sup. lxxii. lin-  
guas. & si n̄ sup om̄s cuiusq; lin-  
gue. s; sup peccatores tantū. Hoc  
qd' dicit. blasphemauerit. notan-  
dum qd' non blasphemabūt in iu-  
dicio. s; punient'. que blasphe-  
mie tē apparebt. **E**t ue-  
nit unius. & c. Per meret' cē  
intelligit' diabolus. qui q'madmo-  
dum p se n̄ pollut' nisi coeat cū  
nebulonib; ita diabolus n̄ p se  
pollut' nisi faciat peccare hoīes.  
s; quotiens peccare facit eos. to-

cient pollut' ut mētrix cū concū-  
bit. Cum q' fornicati sūt reges t're.  
hoc est cuius diaboli pcepto forni-  
cati sunt. i. peccabant regit' t'ra.  
i. t'rena appetentes. & inebriati sūt  
uino p'ent'. Sicut ebruius  
aliquis caret omni g'ilio. ita ipi  
repleti uino. i. doct'na diaboli ca-  
rent omni bono g'ilio q' possit  
eripi de laqueo nequitię. Et ab-  
stulit me in desertū. i. in corda in-  
fidelū. deserta a dō. in spū. i. spū-  
aliter. P' hoc remouet nos a sup-  
ficie littē. & uidit mulierē. i. pec-  
catores quiescentes sup diabolū  
n̄ qd' non est; quies s; pmanentes  
. i. recedē inde nolentes sup bestia  
coccinea. i. sup diabolū rubeū  
sanguine m'rum quē facit effun-  
di. plenā nominib; bestie. hoc est  
plenā peccatorib' qui multimōis  
blasphemabant xp̄m. Quidā enī  
dicebant filiū non eē d'm. alij  
dicebant d'm habē principium  
s; sine cartūm. & multa alia.  
Bestiā habentē. vii. capita. & ce-  
nua decem. hoc est pncipalia  
uitia septiformi grē. & x. cenua